关于对2022年度拟培育省研发型企业的公示
根据《关于组织申报2022年度江苏省研发型企业的通知》，经组织申报、初审、会议评审和答辩评审等程序，现将拟培育的省研发型企业名单予以公示（详见附件）。公示时间自2022年10月25日至10月31日，公示如无异议，省科技厅将予以确认。

公示期间，任何单位和个人对公示内容有异议的，请以书面形式提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供有效联系方式。以单位名义提出的，须在异议材料上加盖本单位公章。个人提出异议的，须签署真实姓名。超出公示期的异议不予受理。
业务咨询电话：025-83455122，025-86637560

监督投诉电话：025-57723606

附件：2022年度省研发型企业拟公布名单
江苏省科学技术厅

2022年10月25日

附件

2022年度省研发型企业拟公布名单
	序号
	企业名称
	主管部门

	1
	江苏前景信息科技有限公司
	南京市科技局

	2
	江苏普旭科技股份有限公司

	3
	南京感动科技有限公司

	4
	江苏省环境工程技术有限公司

	5
	南京东博智慧能源研究院有限公司

	6
	江苏中车数字科技有限公司

	7
	江苏南高智能装备创新中心有限公司

	8
	南京优速网络科技有限公司

	9
	中交遥感天域科技江苏有限公司
	无锡市科技局

	10
	无锡华大国奇科技有限公司

	11
	常州瑞华化工工程技术股份有限公司
	常州市科技局

	12
	东曜药业有限公司
	苏州市科技局

	13
	苏州珂晶达电子有限公司

	14
	江苏斯瑞达材料技术股份有限公司
	盐城市科技局

	15
	江苏新扬新材料股份有限公司
	扬州市科技局

	16
	沈阳飞机设计研究所扬州协同创新研究院有限公司

	17
	泰州赛宝工业技术研究院有限公司
	泰州市科技局

	18
	江苏美凤力医疗科技有限公司

— 1 —
— 2 —

— 3 —